



کابینه «وفاق ملی» پزشک‌های رای اعتماد گرفت

عبور تاریخی پاستور از بهارستان

از عوامل شیمیایی و مواد آسیب زا نیز یافت نشده است. این منبع امنیتی همچنین درباره بررسی عوامل انسانی نیز گفت: حدود ۳۰ هزار نفر پس از این حادثه مورد آنالیز امنیتی و اطلاعاتی قرار گرفته‌اند و نتایج این بررسی‌ها نیز حاکی از عدم وجود عامل انسانی بوده و هیچ عامل مشکوکی شناسایی نشده است. وی افزود: هوشناسی یک شب قبل شرایط پرواز را لازم را به تیم‌های پرواز اعلام کرده بود و تیم‌های پرواز باید قبل از ساعت ۱۳ پرواز را انجام میدادند. این منبع آگاه درباره دو عامل شناسایی شده نیز گفت: هنگام شروع پرواز تاخیری که به سبب دیدارهای رئیس جمهور پیش آمده وضعیت هوایی را نامطلوب کرد و از طرف دیگر وزن بالای بالگرد در فشار هوایی آن منطقه عامل مهمی در عدم توانایی خلبان برای کنترل بالگرد بوده است. در این زمینه بررسی‌ها حاکی است بالگرد حامل شهید رئیسی ۲ نفر بیش از پروتکل‌های امنیتی را حامل بوده و زمانی که خلبان توده‌ها را مشاهده کرده و خواسته بالگرد را در ارتفاع پرواز مناسب تنظیم کند قدرت بالگرد کفایت کافی برای این اقدام نداشته و در محدودیت دید حاصل از مه برخورد با کوه حادث شده است. وی در پایان گفت: نهادهای امنیتی و اطلاعاتی بررسی‌های دقیق خود را تکمیل کرده‌اند و اطمینان قطعی وجود دارد که آنچه اتفاق افتاده یک حادثه بوده است.

عامل سقوط بالگرد شهید رئیسی چه بود؟

یک منبع آگاه امنیتی درباره پرونده سقوط بالگرد رئیس جمهور توضیحاتی را بیان کرد. به گزارش فارس، یک منبع آگاه امنیتی درباره پرونده سقوط بالگرد رئیس جمهور گفت: پرونده سقوط هلی کوپتر آیت الله رئیسی بصورت کامل در نهادهای نظارتی و امنیتی تکمیل و برآوردهای نهایی درباره علت سقوط حاکی از آن است که گروه پروازی و مسوولان امر به جزء ۲ مورد تمام پروتکل‌های لازم برای تشریفات و امنیت رئیس جمهور را رعایت کرده‌اند. این منبع آگاه افزود: بنا بر پروتکل‌های استانداردهای امنیتی در سفر رئیس جمهور، از دو نوع هلی کوپتر استفاده شده و بر اساس تدابیر امنیتی از پیش تعیین شده بالگردها دارای پی‌اس نبودند. بنابراین گفته می‌شود، همچنین این بالگردها به جهت اینکه عمده سامانه‌های ایشان از نوع مکانیکی بوده اساساً امکان خرابکاری از نوع جرم و هک سامانه‌های الکترونیکی نیز منتفی است. از طرفی مبتنی بر روندهای امنیتی در مسیر رفت و برگشت لیدرهای پروازی مطابق پروتکل‌های از پیش تعیین شده تغییر کرده‌اند. وی درباره بررسی‌های به عمل آمده در خصوص احتمال وجود عوامل شیمیایی نیز گفت: در بررسی‌های انجام شده هیچ نشانه‌ای

روزنامه نقش اقتصاد از سراسر کشور نماینده کی‌نتال می‌پذیرد

شماره تماس: ۰۹۳۳۷۱۹۰۸۸۱۰

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی ساخت و بهره‌برداری سازه‌های تبلیغاتی

شهرداری نسیم‌شهر در نظر دارد فراخوان مزایده عمومی ساخت و بهره‌برداری سازه‌های تبلیغاتی به شماره سامانه ۵۰۰۲۰۹۳۹۸۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

محمدرضا بابا حسینی - شهر دار نسیم شهر

بلاتکلیفی خریداران خودرو

سعید موتمنی
رئیس پیشین اتحادیه خودرو

خودتحریمی ناپودگ

محمدفاضلی
جامعه‌شناس

آفت قیمت‌گذاری دستوری در تولید زغال سنگ

سید عزیز مجیدی
کارشناس معدن

ضرورت بازگشت اعتماد به بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری

رضا ریاحی
نایب‌رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت‌های تولید کننده ورق

سرعت‌گیر ارزی در جاده مخصوص

ثبت نام کنندگان خودرو تا ۱۴۰۶ منتظر باشند

یک خودرو به صورت متوسط از ۱۳ هزار قطعه تشکیل شده و در صورتی که حتی یک قطعه به دلیل عدم تخصیص ارز، تأمین نشود، خودرو سساز نمی‌تواند آن خودرو را به بازار عرضه کند و تولید خودرو در کشور با مشکل مواجه می‌شود. ثبت نام ۲ میلیون نفر برای دریافت محصولات یک شرکت خودروسازی را فقط در کشوری مانند ایران می‌توان نظاره‌گر بود. سیاست‌گذار با رویکرد اشتباه قیمت‌گذاری بر روی محصولات خودرو سازان، اختلاف

مواقت نامه ۲۵ ساله ایران و چین اجرا شود

رئیس اتاق بازرگانی ایران:

رئیس اتاق بازرگانی ایران در دیدار با سفیر چین در تهران با تأکید بر لزوم اجرای مفاد موافقت‌نامه ۲۵ ساله بین ایران و چین فرصت‌های همکاری دو کشور را تشریح کرد. به گزارش ایلتنا، صمد حسن‌زاده، رئیس اتاق بازرگانی ایران در دیدار با سونگ بی‌وو، سفیر چین در تهران بر لزوم اجرایی شدن مفاد موافقت‌نامه ۲۵ ساله‌ای که بین ایران و چین امضا شده است...

گسترش اعتراضات پرستاران به تهران، گیلان و کرمانشاه

پرستاران شیراز تا ۱۷ آبان به مسئولان مهلت داده‌اند

شده است؛ چنان‌که طی روزهای گذشته شهرها و استان‌های البرز، مشهد، اراک، اصفهان، یاسوج، خوزستان و چهارم شاهرها و استان‌های البرز، مشهد، اراک، اصفهان، یاسوج، خوزستان و چهارم شاهرها این اعتراضات بودند امروز پرستاران تهران، کرمانشاه و گیلان نیز به این تجمع‌های اعتراضی پیوستند. مساله اینجاست که تأثیر دامنه این روند تا چه حد می‌تواند بر کیفیت خدمات درمانی و روند درمان بیماران تأثیر گذار باشد و این تأثیرات چقدر برای مسئولان از درجه اهمیت برخوردار است.

اعتراضات صنفی را سیاسی و پرستاران را تهدید می‌کنند

یکی از فعالان صنفی حوزه پرستاری در این زمینه به تجارت‌نیوز می‌گوید: «متأسفانه مسئولان به جای اینکه به حرف‌ها و مطالبات پرستاران توجه کنند و سعی در رفع آن داشته باشند، هر اعتراضی را سیاسی می‌کنند و زبان به تهدید پرستاران می‌گشایند. بسیاری از پرستارانی که برای احقاق حقوق خود اعتراض می‌کنند یا تعلیق می‌شوند یا تبعید می‌شوند یا به مدت ۶ ماه یک‌هشتم از حقوق‌شان را کم می‌کنند.» بهرام -ک ادامه می‌دهد: «بیش از ۱۷ سال است که پرستاران منتظر اجرایی شدن قوانین مربوط به کارانه و تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری‌الته‌تأمین نیروی لازم برای بیمارستان‌ها هستند اما متأسفانه همه چیز در حد وعده‌هایی که هیچ‌وقت اجرا نشده‌اند

۸ نکته درباره رأی اعتماد به ۱۹ وزیر پزشک‌های

مجلس شورای اسلامی در جلسه امروز خود، به تمام وزرای پیشنهادی رئیس جمهور پزشک‌های رأی اعتماد داد. نکات اولیه زیر، در این باره قابل تامل است:

- ۱- مجلس شورای اسلامی نشان داد که پیام مهم انتخابات ۱۵ تیر را دریافته است و دستکم تا کنون، همانند رئیس‌جمهور، وفاق ملی را پیکانه راه خروج کشور از بن‌بست می‌داند.
- ۲- اگر پیام انتخابات اخیر در همه عرصه‌ها جدی گرفته شود، گشایش در کار کشور، امری در دسترس خواهد بود.
- ۳- رئیس‌جمهور نیز باید قدر دان مجلس باشد که در همین ابتدای کار دولتی، مانع تراشی نکرد و به همه وزرای پیشنهادی رأی داد.
- ۴- مردم ایران به معنای واقعی کلمه از منازعات سیاسی خسته و دلزده‌اند و وضعیت ایران نیز به گونه‌ای نیست که تاب‌دو‌ه‌های بیشتر داشته باشد. امید که در دوران جدید شاهد تعامل دولت و مجلس بر مبنای وفاق ملی برای نجات مپهن باشیم.
- ۵- نجات مپهن باید قدر دان مجلس باشد که در همین ابتدای کار دولتی، مانع تراشی نکرد و به همه وزرای پیشنهادی رأی داد.
- ۶- مردم ایران به معنای واقعی کلمه از منازعات سیاسی خسته و دلزده‌اند و وضعیت ایران نیز به گونه‌ای نیست که تاب‌دو‌ه‌های بیشتر داشته باشد. امید که در دوران جدید شاهد تعامل دولت و مجلس بر مبنای وفاق ملی برای نجات مپهن باشیم.
- ۷- نجات مپهن باید قدر دان مجلس باشد که در همین ابتدای کار دولتی، مانع تراشی نکرد و به همه وزرای پیشنهادی رأی داد.
- ۸- نجات مپهن باید قدر دان مجلس باشد که در همین ابتدای کار دولتی، مانع تراشی نکرد و به همه وزرای پیشنهادی رأی داد.

